AN ..

! L=

AKPIGZERE

MOoTOS
CABEZA DE FUERZA E-1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
8 El-1 500260232-0001  |7705946755467 |Culata 160CR4 Rp 1
‘ E1-2 380600002-0001  |7701023871426  |Pin Guia 8x14 Rp 2
E1-3 270960001-0001  |7701023861168  |Bujia DS8RTC 125 Rp 1
E1-4 120230010 7701023036481  |Culatin 180RE Rp 1
E1-5 380140030-0005 |N7200890 Tornillo Culata M6X35 310RR Rp 4
E1-6 120280001-0018 [7701023771061 |Tapon Filtro Aceite 200Sm Rp 2
E1-7 380840020-0001 |7701023881579 |O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 2
E1-8 380330038-0004 |7701023770101 |Tuerca Cupula M8 Cromo Rp 4
E1-9 380450012-0001  |7701023896559  |Arand Tornillo Culata 125S Rp 4
E1-10 380140015-0006 |7701023871402 |Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2
E1-11 380140229-0001  |7701023292788 |Torn culat/cil M6x115 Cromo Rp 1
E1-12 380840119-0001  |7701023292771  |O-ring Tapa Pifion Dis 180XM Rp 1
E1-13 120310002-0002  |7705946273688 |Emp Cubierta I1zq 200RE Rp 1
E1-14 120300031-0003 7705946755115  [Cubierta Culata Izq 160CR4 Rp 1
E1-15 380140015-0006  |7701023871402 |Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 2
E1-16 120150046-0001  |7705946755108 |Empaque Culata 160CR4 Rp 1
E1-17 380840008-0001  |7701023036740 |O-ring 10x1.6 Rp 1
E1-18 380600004-0001 7701023881401 Pin Guia 10x20 125 Rp 2
E1-19 380180006-0003 7701023768054 |Esparrago M8x35 Zinc Rp 2
E1-20 180540013-0001  |7701023703345 |Empaq Valvula Gases 125SI Rp 1
E1-21 180520162-0001  |7701023190077 |Conector Valvula Gas R3 Rp 1
f" Al\l
L MOTOS]
1

CATALOGO DE PARTES CR4



AN ..

=  — — mioTOs)
CILINDRO E - 2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E2-1 120020226-0014 7705946755085 |Cilindro 160CR4 Rp 1
E2-2 110250006-0001  |7705946755054 |Esparra Cilindro Der 160CR4 Rp 2
E2-3 110240006-0001 7705946755047 Esparra Cilindro Izq 160CR4 Rp 2
E2-4 380600001-0001 7701023704748 Pin Guia 10x14 125 Rp 2
E2-5 120050012-0001  [7705946755092 |Empaque Cilindro 160CR4 Rp 1
E2-6 12002C-162C-0001 |7705946863261 Kit Cilindro/Piston 162CR4 Rp 1
E2-7 120060002-0001  |7701023586894 |Caucho Cilindro 55x16 180XM Rp 3
E2-8 120060003-0001 7701023586900 |Caucho Cilindro 66x25 180XM Rp 1
E2-9 130030253-0001 7705946755122 Piston Std 160CR4 Rp 1 |Sin Anillos
E2-10 130070245-0001 7705946755139 Kit Anillos Std 160CR4 Rp 1
/"‘ Ve 1AV
[ MOTOS]
2

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

DISTRIBUCION E- 3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
P15
lS_} E3-1 140400002-0001 [7701023871440 |Reten Valvula 110S/X Rp 2
12 E3-1A  [1404001G0O-0001 |7705946175425 [Jgo Reten Valvula 110S/X Rp 1
e ]2 E3-2 140580006-0001 [7705946755191  [Pifion Arbol Levas 160CR4 Rp 1
% 3 E3-3 140020104-0002 |[7705946755160 |Arbol Levas 160CR4 Rp 1
v_| g 9 '—l 3 E3-3-A 140020116-0002 |[7701023036269 |Arbol De Levas 180RE Rp 1 [sustituto
—Q%\ %4 Q — E3-4 140510054-0001 |[7701023036757 Pasador Balancin 180RE Rp 2
I-. | N\ E3-5 140530001-0001 [7701023586993 |Platina Guia ArbLevas 180XM Rp 1
) @ e 4 E3-6 140300085-0001 [7701023037228 [Valvula Adm 180RE Rp 1
o E3-7 140310087-0001 7701023037235 |Valvula Esc 180RE Rp 1
E3-8 140350022-0001 [7701023037099 |Resorte Valvula 180RE Rp 2
E3-9 380070141-0001 |7701023923040 |Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp 2
8 - E3-10 140370001-0001 |7701023953702 |Asiento Resorte Ext 125 Rp 2
8 ) E3-11 380220010-0001 |7701023666374 [Tornillo 04630-20616 110S Rp 1
%—I ] E3-12 140450057-0001 |7701023036290 |Balancin Admision-Escape Completo CR5 ( 2
E3-13 500730014-0001 |7701023036696 |Kit Asiento/Pin Valv. 180RE Rp 2
2 E3-14 500550073-0001 7701023036702  |Kit Valvulas 180RE Rp 1
e’} E3-15 381160139-0001 |7705946332552 |Resorte Balancin 200RE Rp 2
E3-16 140390030-0001 |7705946755184  |[Pin Valvula 160CR4 Rp 4
9
"' Al\l
l_______ MOTDS]
3

CATALOGO DE PARTES CR4




V.| "4 =
P A Y
___________ hMOTDS |

CADENILLA DE DISTRIBUCION

E-4

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E4-1 140610015-0001 7705946755207 Cadenilla Distrib 160CR4 Rp 1
E4-2 141000013-0001 7705946755238 Guia Cadenilla Distr 160CR4 Rp 1
E4-3 140960008-0001 7705946755221  |Guia Tensor Cadenill 160CR4 Rp 1
E4-4 141040001-0003 7701023587068 |Tornillo Guia Tensor 180 XM Rp 1
E4-5 380450056-0001 7701023611848 |Arandela 02601-00008 110S Rp 1
E4-6 140750033-0005 7701023587020 |Tensor Cad Dist 180XM/180RE Rp 1
E4-7 380140002-0006 7701023703888 Tornillo Motor M6x15 AKT Rp 2
E4-8 140830001-0002 7705946755214 Empa Tensor Cadenill 160CR4 Rp 1

f‘ Ve 1AV
4

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CARCASAS CENTRALES E-5

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas

E5-1 380140057-0005 |7701023274425 |Tornillo Motor M6x65 AKT Rp 1

E5-2 110600571-0004 |7701023036405 |Carcaza Central Der 180RE Rp 1
E5-3 96100-62030-00 7701023763790 |Balinera 6203-C3 125GY6 Rp 1 |17x40x12

E5-4 380630008-0001 7701023659161  |Canastilla HK21-10 125SL Rp 1

E5-5 380630006-0001 7701023704069 Balinera 6006 Motor AKT Rp 1

E5-6 191380005-0001 7701023036986 |Platina Balinera Sal TTX Rp 1

E5-7 380070013-0004 |7701023797115  |Tornillo Hex M6x16 Zinc Rp 1

E5-8 130600004-0006 [7701023036979 |Arandela Ciguefial TTX Rp 1
E5-9 380630095-0001  |7701023753647 |Balinera 6303 Rp 1 |17x42x12

E5-10 380600001-0001 7701023704748  |Pin Guia 10x14 125 Rp 2

E5-11 110100075-0001  |7701023036597 |Empaq Centro Motor TTX Rp 1

E5-12 110030438-0001 7705946755030 |Carcaza Central 1zqg 160CR4 Rp 1

E5-13 110350003-0001 7701023036627 Pin Presion 180RE Rp 1

15 & 14 “;‘Qn " E5-14 381150591-0001 |7701023037075 |Resort Emp Clutch 180RE Rp 1

: : " Q\n @ 0@ o E5-15 140660006-0001 [7701023968744 |Platina cadenilla 162CR4 Rp 1

E5-16 150290001-0001 7701023896627 |Filtro Drenaje Aceite 125/R Rp 1

N E5-17 380070141-0001 |7701023923040 |Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp 2

E5-18 381150014-0001 |7701023896634 |Resorte Filtro Aceite 125/R Rp 1

s E5-19 380840020-0001 |7701023881579 |O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp 1

E5-20 120280001-0018 |7701023771061 |Tapdn Filtro Aceite 200Sm Rp 1

s
"' ng“
________mOTDs|
5

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CARCASAS CENTRALES

E-5

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E5-21 380450021-0001 |7701023871365 |Arandela Aluminio M6x13x2 Rp 1
E5-22 380140019-0006 7701023935883 |Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 2
E5-23 BQ/JRYP80-M6x90{7701023363013  [Tornillo Cul M6x90 115K Rp 1
E5-24 380650006-0001 |7701023881630 |Reten Salida 20x34x7 Rp 1
E5-25 380650009-0001 |7701023864411 |Reten Eje Cambios 14x28x7 Rp 1
E5-26 110260057-0002  |7701023794817  |Tornillo Hex M8x95 Pav Rp 1
E5-27 380070013-0004 |7701023797115  |Tornillo Hex M6x16 Zinc Rp 1
E5-28 380630007-0001  |7701023959827 |Canastilla HK15-12 125SL Rp 1
E5-29 110480036-0001  [7701023036771  [Pasador Switch Inc Camb TTX Rp 1
E5-30 380450018-0003  |7701023611251 |Arandela Conv M12 ZincRp 1
E5-31 380630004-0001 |7701023648493  |Balinera 6202-RS Rp 1 ]15x35x11
E5-32 380630005-0001  |7701023896757  |Balinera 6204 Rp 1 |20x47x14

16
i m\" QQ ST
[~ L 2
- 1" 1 @ 0@
N
n\
n\
," Ve 1AV
________moTos|
6

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CIGUENAL/BALANCEADOR E - 6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E6-1 380630224-0001 7701023768092 Balinera 63/28-X1 235/CGR Rp 2
E6-2 380620001-0001 7701023891783 |Cufa Cigienal 125 Rp 1
E6-3 0 7701023467308 Kit Piston STD 162CR4 Rp 1
E6-4 130140216-0003 7705946755146  |Ciglienal 160CR4 Rp 1
E6-5 380560001-0001 7701023881715 Pin Piston 125S Rp 2
E6-6 130030253-0001 7705946755122 Piston Std 160CR4 Rp 1 |Sin anillos
E6-7 130060006-0001  [7701023621984 |Pasador Piston 200SM Rp 1
E6-8 130070216-0001 7705946273718 Kit Anillos STD 200RE Rp 1
E6-9 130480015-0001  |7705946755153  |Pifion Balanceador 160CR4 Rp 1
E6-10 130440006-0001 7705946805391 Balanceador Cto 160CR4 Rp 1
zle
=7
9 10
," Vo 1AV
[ MOTOS|
7

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CAJA DE CAMBIOS

E-7

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E7-1 380550009-0001 7701023926416 |Arand Caja 15x30x1 125S Rp 1
E7-2 191280001-0001 7701023881982  |Pifion 2da Clutch 17T 125 Rp 1
E7-3 500290467-0001 7705946755481  |Caja Cambios Cta 160CR4 Rp 1
E7-4 380540003-0001 7701023926393  |Arand Caja 15x25x1 125S Rp 1
E7-5 380550018-0001 7701023907729 |Circlip 18x1 125S Rp 3
E7-6 380540004-0001 7701023953764  |Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp 1
E7-7 380820024-0001 7701023926409 |Buje Caja 20x16.5x8 125S Rp 1
E7-8 191560001-0001 7701023896771 Pifion Cond Arranq 29D 125S Rp 1
E7-9 380540007-0001  |7701023885744 |Arandela Ajuste Eje Crank Rp 2
E7-10 191390191-0002 7705946998499 Eje Salida 162CR4 Rp 1

" Ve 1AV
[ MOTOS]
8

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

SELECTOR CAMBIOS

E-8

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E8-1 192120003-0001 7701023882118  |Garra Derecha 125/R Rp 1
E8-2 192120001-0001  |7701023882125 |Garra Izquierda 125 Rp 1
E8-3 192120002-0001 [7701023861229 |Garras Centro 125 Rp 1
E8-4 192130001-0001 7701023868358  |Eje De Garras 125 Rp 1
E8-5 192080005-0001  [7701023882101 |Tambor Selector 125 Rp 1
E8-6 192100025-0001 7705946755313  |Estrella Selec Cambi 160CR4 Rp 1
E8-7 192190002-0001 [7701023896795 |[Tope Selector Camb 125/R Rp 1
E8-8 381160010-0001 7701023926157  |Resorte Leva Cambios 125 Rp 1
E8-9 192320092-0001  [7701023037105 |Selector Cambios Cto 180RE Rp 1
E8-10 192370001-0001 7701023037006 |Plato Tambor Select 180RE Rp 1
E8-11 381150006-0001  |7701023037068 |Resort Int Eje Camb 180RE Rp 1
E8-12 381160004-0001 7701023037051  |Resort Eje Cambios 180RE Rp 1
E8-13 2707200PP-0001  |7701023795111  |Pin Selector Cambios 125 Rp 1
E8-14 192320099-0001 7705946755320 |Eje Cambios Cto 160CR4 Rp 1
E8-15 380070012-0002 7701023937146 |[Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp 1
E8-16 380630008-0001 7701023659161  |Canastilla HK21-10 AKT Rp 1
E8-17 380550007-0001 7701023867146 Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp 1
E8-18 380550007 7701023036818 |Pin Ojo Prensa 180RE Rp 1
E8-19 380600003 7701023036788 Pin Estrella Select 180RE Rp 1
E8-20 270650003-0001 7701023868853  |Switch Indica Camb 125/R/XM Rp 1

"' J#l\l
________moTos|
9

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

EMBRAGUE E - 9
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E9-1 190030055-0001 7705946755269  |Pifion Primario 160CR4 Rp 1
E9-2 500280233-0005 |7705946755474 |Manzana Clutch Cta 160CR4 Rp 1
ES-3 190470001-0001  [7701023926171  |Presionad Disc Clutch 125 Rp 1
E9-4 190330061-0001 7705946755276  |Manzana Clutch 160CR4 Rp 1
E9-5 380500001-0001  |7701023881821 |Arandela Presionador 125SL Rp 1
E9-6 190480005-0001 7701023621229  |Portabalinera Clutch 200SM Rp 1
E9-7 1904500PP-0001  [7701023758086 [Jgo Discos Clutch 125 Rp 1
E9-8 22215-01255-0000 |7705946016636 |Jgo Separad Clutch x4 125S Rp 1
E9-9 190400001-0001  [7701023896764  |Portadiscos Clutch 125S Rp 1
E9-10 380810003-0001 7701023881722  |Tuerca Pinad Cigiiefal Rp 1
E9-11 380480001-0001 7701023881739  |Arand Clutch SM/RTX Rp 1
E9-12 190550001-0001 7701023881838  |Resorte Clutch 125S Rp 4
E9-13 190400CGR-0030 |7705946394468 |Centro Clutch 125CGR Rp 1
E9-14 380100002-0003 7701023618342 |Torn Prensa Clutch 6x25 125 Rp 4
E9-15 380630267-0001 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp 1
E9-16 190730024-0001 7701023036634 |Empujador Clutch 180RE Rp 1
E9-17 190700012-0001 7701023036566 |Eje Empujador Clutch 180RE Rp 1
"' 14:\]
________moTos|
10

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

BOMBA LUBRICACION E-10
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E10-1 150010008-0001 7701023036320 |Bomba Lubricacion 180RE RP 1
E10-2 150350001-0001  |7701023905763 |Filtro Centrif Aceite 125S Rp 1
E10-3 380200035-0005 7701023798419  |Tornillo Est M5x12 Zinc Rp 3
E10-4 150540001 7701023922906 Empagq Filtro Aceit 125 Rp 1
" Ve 1AV
[ MOTDS|
11

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CUBIERTA EMBRAGUE

E-11

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E11-1 380140019-0006 |7701023935883  |Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 12
E11-2 191230040-0004 |7701023383196 |Soporte Cable Clutch 180RE Rp 1
E11-3 380840006-0001 |7701023896641 |O-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp 1
E11-4 110700078-0001 7705946755078  |Medidor Aceite 160CR4 Rp 1
E11-5 190810005-0003  [7701023036719 |Leva Clutch Motor 180RE Rp 1
E11-6 380840083-0001 7701023635622  |O-ring Leva Clutch 8.8x2 Rp 2
E11-7 381160142-0001 |7701023326674 |Resorte Leva Clutch CGR Rp 1
E11-8 191210001-0001 7701023798433  |Prisionero LevaClutch 200Sm Rp 1
E11-9 110600571-0004 |7705946755061 |Tapa Clutch 160CR4 Rp 1
E11-10 110620066-0001 7701023036603 |Empaqg Tapa Clutch 180RE Rp 1
E11-11 380600002-0001 7701023871426 Pin Guia 8x14 Rp 2

f" J#l“
________mOTDs|
12

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

VOLANTE E-1 2
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E12-1 270010245-0002 7705946755344  |Volante Cta 160CR4 Rp 1
E12-2 270100152-0001 |7705946755368 |Plato Bobinas 160CR4 Rp 1
E12-3 93903-34380 7701023763172  |Tornillo Buttom M5x30 1255C Rp 3
E12-4 380140041-0001 7701023891769 |Tornillo Volante M10x35 Rp 3
E12-5 193090006-0001  [7701023622073  |Clutch Arranque 200Sm Rp 1
E12-6 270020243-0001 7705946755351  [Volante 160CR4 Rp 1
-1 -t % .3 193090006-0001  [7701023622073  |Clutch Arranque 200Sm Rp 1

j -

AT

' | AV

13
CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

TAPA VOLANTE E-1 3

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E13-1 110520425-0015 7701023152204 |Tapa Pifion Salida R3 Rp 1
E13-2 380140017-0001 |7701023794787  |Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp 2
E13-3 380600001-0001 7701023704748 Pin Guia 10x14 125 Rp 2
E13-4 110460004-0087 7701023036467  |Cubiert Tapa Volante 180RE Rp 1
E13-5 380140015-0006  |7701023871402 |Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp 3
E13-6 110430001-0018 7701023451659 [Tapon Tapa Volante EVO/CGR Rp 1
E13-7 380840005-0001 7701023906050 |O-ring 27x2.0 Rp 1
E13-8 110440001-0018 7701023798525  |Tapon Tiempo 200 Rp 1
E13-9 380840026-0001 |7701023894722 |O-ring Tapon Tiempo 14x2.5 Rp 1
E13-10 380140016-0001 7701023612951  [Tornillo Motor M6x25 AKT Rp 1
E13-11 380140019-0006  |7701023935883 |Tornillo Motor M6x40 AKT Rp 5
E13-12 110420001-0001 7701023536394 |Empaqg Tapa Volante CGR Rp 1
E13-13 110400151-0001 7701023037174 |Tapa Volante 180RE Rp 1

" Ve 1AV
[ MOTOS]
14

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

ARRANQUE E - 1 4

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
E14-1 193240001-0001  |7701023861984  |Pifion Motor Arranque 125S Rp 1
E14-2 193200001-0001  |7701023648738  |Pifion 2 Motor Arranqu 125S| Rp 1
E14-3 193220002-0001  |7701023648592 |Eje Motor Aranque Peq 125 Rp 1
E14-4 380540117-0001  |7701023640817 |Arandela Pif Arrang ATV200 Rp 4
E14-5 193220001-0001  |7701023953788 |Eje Motor Arranque 125 Rp 1
E14-6 193190001-0001  [7701023648721 |Pifion 1 Motor Arranqu 125SL Rp 1
E14-7 270350001-0192  |7705946755375 |Motor Arrang 160CR4 Rp 1

" Ve 1AV
________moTos|
15

CATALOGO DE PARTES CR4




AN ..

]
CARBURADOR E-15

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas

E15-1 170022438-0001  |7705946753340 |Carburador 162CR4 RP 1

E15-2 180420606-0001  |7701023038195 |Conector Carb CR5 Rp 1

,"‘ Ve 1AV
________mOTDs|

16

CATALOGO DE PARTES CR4




AN ..

___________ MOTODS]

FAROLA F- 1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F01-01 280350838-0002 7705946264778 Farola Cta CR4 Rp 1
F01-02 7705946977760 Bombillo Faro Led 12V35/35W Rp 1
1 s A
, L ) é /| <
g
s
‘{./
e | A Y]
________moTos|
17

CATALOGO DE PARTES CR4



Fam | b Y |
___________ MOTODS]

VELOCIMETRO/CARENAJE FAROLA

F-2

AlLFT

ol AV

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F02-01 341430664-0001  |7705946265058 |Carenaje Farola CR4 Rp 1
F02-02 341440055-0001  |7705946265065 |Cubta Tras Farola CR4 Rp 1
F02-03  |341470122-0001 |7705946265072 |Cubta Sup Carenaje CR4 Rp 1
F02-04 281371244-0002 |7705946264846 |Velocimetro Digital CR4 Rp 1
F02-05  |380140003-0003 |7701023274289 |Tornillo Motor M6x20 AKT Rp 2
F02-06 380420002-0001 7701023931410 |Chapeta M5 Zinc Rp 5

18
CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

COMANDOS F-3
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F03-01 171210510-0001  [7701023152280 |Cable Acelerador R3 Rp 1
F03-02  [320240421-0001 |7705946753593 [Cable Clutch 160CR4 Rp 1
F03-03 271510122-0001 7701023152303 |Leva Clutch Cta R3 Rp 1
F03-04 271520125-0001 7701023152396 |Manigueta Clutch R3 Rp 1
F03-05 |271390427-0001 |7701023152310 |Comando Izquierdo R3 Rp 1
F03-06 320190254-0002 |7705946753579  |Manilar Der Carretel 160CR4 Rp 1
F03-07 |320220087-0003 |7705946753586 |Balanceador Manubri 160CR4 Rp 2
/ - F03-08 320180249-0003 |7705946753562  |Manilar Izq 160CR4 Rp 1
? F03-09 271590423-0001 7701023152334 |Comando Derecho R3 Rp 1
F03-09A |271590525-0001 7705946492614 |Comando Der AHO 200CR5/CR4 Rp 1
F03-10  |320320249-0001 |7701023152365 |[Cable Choke R3 Rp 1
F03-11 320820048-0001 |7705946753609 |Guardpo Cable Clutch 160CR4 Rp 1
F03-12  [360500371-0004 |7705946753647 [Retrovisor Izq 160CR4 Rp 1
F03-13 360530373-0005 |7705946753654  |Retrovisor Der 160CR4 Rp 1
F03-14  [380900017-0001 [7701023189743 |Correa Ajuste R3 Rp 1
F03-15 MANUBR-R3-11530 |7701023193917  |Manubrio 125/150EVO R3 Rp 1
S - JGO-HAND-CR4/CR5{7705946390255  |Jgo Handsaver CR4/CR5 Rp 1 |UNISH
| ) [ 3
1 /’\ v/",
10— \/

Y

J

4

4
f‘ Ve 1AV
________moTos|
19

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

HORQUILLAS F - 4

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F04-01  [310130236-0001 |[7701023153126 [Horquilla Inferior R3 Rp 1
F04-02 380940652-0001 |7701023189842 |Guia Sensor Velocimetro R3 Rp 2
F04-03  |292240066-0001 |7705946753470 |Guia Inf Mangu Freno 160CR4 Rp 2
F04-04 |501860005-0001 |7705946298353 |Horquilla Sup CR4 Rp 1
F04-05 [310400049-0001 [7701023189828 |Kit Cunas Direccion R3 Rp 1
F04-06  |380450003-0003 |7701023603652 |[Arandela Conv M8 Zinc Rp 4
F04-07  |310310037-0001 |7705946264914 |Guardap Direccion CR4 Rp 1
F04-08 [271350102-0002 |7705946264761 [Cubta Switch CR4 Rp 1
F04-09  [380940651-0001 [7701023189859 |Guia Manguera Freno 2 R3 Rp 1
F04-10  [310300009-0002 |7705946264907 |Arandela Direccién CR4 Rp 1
F04-11 310240006-0001  |7705946264884 |Tuerca Direccion CR4 Rp 1
FO4-12  [310200095-0002 |7705946753531 [Abrazadera Manubrio 160CR4 Rp 2

," Ve 1AV
________moTos|
20

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

SUSPENSION DELANTERA

F-5

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F05-01 310450507-0002  |7701023152440 |Suspension Izq Cta R3 Rp 1
F05-02 310460462-0002 |7701023152457  |Suspension Der Cta R3 Rp 1
F05-03  |292240067-0001 |7705946753487 |Guia Sup Mangu Freno 160CR4 Rp 1
FO5-04 |280010118-0001 |7705946753388 |Reflectivo 160CR4 Rp 1
F05-05 7701023152419  |Guardab Del R3 Rp 1
F05-06  |380190214-0001 |7701023152426 |Torn lujo M5x20 R3 Rp 2
F05-07 380190212-0001 7701023152433  |Torn lujo M5x35 R3 Rp 2
FO5-08  |380890173-0001 |7701023404617 |Caucho Ajuste R3/110NV/E3 Rp 4
F05-09  |292240066-0001 |7705946753470 |Guia Inf Mangu Freno 160CR4 Rp 1
FO5-10  |280050057-0001  |7705946753395 |Sopo Reflect Del 1zq 160CR4 Rp 1
F05-11  |280060028-0001 7705946753401 [Sopo Reflect Del Der 160CR4 Rp 1

"' ng\l
L WOTDS|
21

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

RUEDA DELANTERA F-6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas

F06-01 290020538-0001 7701023152471  |Rin Alea Del 1.60x17 R3 Rp 1
F06-02  [290160509-0001 |7701023152464 |Llanta Del 80/90x17 R3 Rp 1
F06-02-2 7701023152464 |Llanta KNT 80/90x17 R3 Rp 1
F06-03 290130001-0001 7701023923057 |Reten 40x50x5 110-SRp Rp 1
F06-04 380650244 7701023189927 |Reten 23x37x7/11-29 Rp 1
F06-05 |[380630001-0001 |7701023854900 |Balinera 6301 2RS Rp 1 [12x37x12
F06-06 KTL TR4 275/300-177705946641227 Neu KTL INDIA-TR4 275/300-17Rp 1
F06-07 380822174-0001 7701023718387  |Buje Rueda Del 1zq 125Evo Rp 1
F06-08  |380870561-0002 |7701023189941 |Eje Rueda Delantera Rp 1
F06-09 291420165-0001 7701023152488 |Disco Freno Delantero R3 Rp 1
F06-10  [291440010-0003 [7705946260503 |Perno Freno Disco CR5 V2 Rp 5
F06-11 291850153-0001 7705946753463  |Sensor Velocimetro 160CR4 Rp 1

. 11 F06-12  |380400028-0001 |7701023856416 |[Tuerca Eje Del 100S/125 Rp 1

& %p

(L
12
Rl
Ar
________moTos|
22

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

FRENO DELANTERO

F-7

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
FO7-01  |50009F072-0013  |7705946755450 [Bomba Freno Del 160CR4 Rp 1
F07-02 292970033-0001 |7705946755429 |Manguera Freno Del 160CR4 Rp 1
F07-03 |0 7705946862738  |Maniguet Gdble Freno 162CR4 Rp 1
F07-04 291640140-0001 7701023153164 |Caliper Del Cto R3 Rp 1
F07-05  |2917300TX-0001 |7701023452717 |Jgo Pastillas Freno 125R Rp 1

0 7705946722636  |Kit Gdapolvo Calip 110S/125 Rp 1 |fig22y25
f‘ Ve 1AV
[ MOTDS]
23

CATALOGO DE PARTES CR4




AN ..

FRENO TRASERO F- 8
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
’ )]
\ F08-01  |380950398-0001 |7705946260572 |Pasacable Fre Tra 180CR5/DS Rp 1
(\::) N F08-02 292700046-0003 |7705946260527 |Caliper Tras CR5 Rp 1
f”/ F08-03 291980053-0001 |7705946755412 |Bomba Fren Tra Depos 162CR4 Rp 1
B E 3 F08-04 292970033-0001 7705946755429 Manguera Freno Trase 162CR4 Rp 1
‘,‘ -\:' FO08-05 53013-R 7701023166904 |Pastillas Freno Tras RTXS Rp 1
w
2 ® &= O0)K
; U 14 1
. B v 3
p 5
e N | .
‘(:"\ﬁ )
D4
o
" Ve 1AV
[ MOTOS]
24

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

RUEDA TRASERA F-9

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F09-01 380870287-0003 |7701023189965 |Eje Rueda Trasera R3 Rp 1
F09-02  [380630303-0001 |7701023635615 [Balinera 6004-2RS 125SL Rp 1
F09-03 6302-2RS-ZW 7701023860710 |Balinera 6302-2RS 125SL Rp 15x42x13
F09-04 380650233-0001 7701023907644 |Reten 28x42x7 125 Rp
F09-05  [290220553-0011 [7705946755405 |Rin Trasero 160CR4 Rp 1
F09-06 290160510-0001 7701023152549 |Llanta Tras 110/80x17 R3 Rp 1
F09-06A 7701023152549  |Llanta KNT 110/80x17 R3 Rp 1
F09-07 290180039-0001 7701023718479  |Neumatico 275/300-17 TR4 Rp 1
F09-08  [310290005-0001 |7701023635608 |Platina Pin Sprocket 125SL Rp 2
F09-09 290310008-0001 7701023153188  |Jgo Caucho Campana R3 Rp 1
F09-10 380820330 7705946024518  |Buje Portasprocket R3 Rp 1
F09-11 290380228-0002  |7705946753432  |Porta Sprocket 160CR4 Rp 1
F09-12  |290440001-0001 |7701023703604 |Tornillo Portasprocket AKT Rp 4
F09-13 14/40X118_4.28H [7705946006859  |Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp 1
F09-13A 7701023234351 Kit Arrastre KONTROL 15/40x120 EVOR3 R 1
F09-14 380400011-0002 |7701023991841 |Tuerca Almenada M14 Zinc Rp 1
F09-15 291930042-0001 7705946260510 Disco Freno Tras CR5 Rp 1
F09-16 380650233-0001 7701023907644 |Reten Port Sprocket 28x42x7 125 Rp 1
F09-17 380820230-0001 7701023190008 Buj Tras Izq 15x28x21.5 R3 Rp 1
F09-18 290380228-0002  |7705946753432  |Porta Sprocket 162CR4 Rp 1
F09-19 380630004-0001 7701023648493 Balinera 6202-RS Rp 1 [15x35x11

f" J#l“
________mOTDs|
25

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

TANQUE F-10
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F10-01  |170501214-0001 |7705946264723 [Tanque Gas 125CR4 Rp 1
F10-02 500320816-0003 7701023153270 Kit Switch R3 Rp 1
&) F10-03  [170980145-0001 |7705946396745 [Llave Gasolina CR4 Rp 1
B F10-04 |380340011-0003 |7701023606219 [Tuerca Hex M6 Zinc Rp 4
F10-05 |380890011-0001 |7701023718226 |Caucho Tapa Lat 125Evo Rp 2
F10-06  |344380009-0001 |7705946265119 [Cubierta Tanque Int Izq CR4 Rp 1
F10-07  [340850011-0001 [7701023190015 |Tuerca Hex M8 Rp 2
F10-08 |170690070-0001 |7705946755245 |Caucho Del Tanque 160CR4 Rp 2
F10-09  [340030067-0001 |7705946265003 |Cubierta Tanque Der CR4 Rp 1
F10-10  |340020072-0001 |7705946264990 |[Cubierta Tanque Izq CR4 Rp 1
F10-11 281850260-0001  |7701023152570 |Sensor Gasolina R3 Rp 1
F10-12  |380450004-0003 |7701023618373 |[Arandela Conv M6 Zinc Rp 4
F10-13  |380460003-0003 |7701023795975 |Arandela Presion M6 110S/X Rp 4
F10-14  |340060063-0001 |7705946298285 [Cubta Int Izq Direcc CR4 Rp 1
F10-15  |340070051-0001 |7705946298292 [Cubta Int Der Direcc CR4 Rp 1
.
\ r ¢ F10-16  |344390009-0001 [7705946265126 [Cubierta Tanque Int Der CR4 Rp 1
N\ | .
5 ™ -
) =N
'l; : i
J-o
¢/ e TR
[ MOTOS]
26

CATALOGO DE PARTES CR4




V.| "4 =
P A Y
___________ hMOTDS |

SILLIN F- 1 1
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas

F11-01 SILLIN-R3-7523 7701023193801  |[Sillin EVO R3 Rp 1
F11-02 7701023988605 |Caucho Sillin Redondo 125R Rp 2
F11-03 330120012-0001  |7701023800488 |Cauchos Del Sillin 125Evo Rp 6
F11-04 380370003-0002 7701023033312 |Tuerca M6 Rp 2
F11-05 330170142-0001 7701023153218  |Seguro Sillin R3 Rp 1
F11-06 330250119-0001 7701023152631 |Cable Seguro Sillin R3 Rp 1
F11-07 330170142-0001 7701023153218  |Seguro Sillin R3 Rp 1

4 )

& ©

R —

7 x-—‘\:-- » 6
L o S S——
" _ Inwm
L WOTDS|
27

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES

F-12

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F12-01 342080193-0003 |7705946265096 |Cubierta Trasera Der CR4 Rp 1
F12-02 342040194-0003 |7705946265089 |Cubierta Trasera Izq CR4 Rp 1
F12-03 342400104-0003 |7705946265102 |Cubierta Trasera CR4 Rp 1
F12-04  |380140002-0004 |7701023855501 [Tornillo Soke M6x16 Pav Rp 4
F12-05 380420002-0001 |7701023931410 |Chapeta M5 Zinc Rp 1
F12-06  |340870694-0006 |7705946265041 |Tapa Lateral Der CR4 Rp 1
F12-07 340750656-0006 7705946265034 |Tapa Lateral Izq CR4 Rp 1
F12-08  |340960013-0001 |7705946298339 |Tapa Lat Der Inf 125 CR4 Rp 1
F12-09 340830009-0001 7705946298322 |Tapa Lat Izq Inf 125 CR4 Rp 1
F12-10  |340770028-0001 |7705946753623 |Plati Tapa Later Izq 160CR4 Rp 1
F12-11 340890010-0001  |7705946753630 |Plati Tapa Later Der 160CR4 Rp 1

8
," Ve 1AV
________mOTDs|
28

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

POSAPIE Y AGARRADERAS F-1 3

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas

F13-01 330580039-0002 |7701023152693 |Agarradera Tras Der R3 Rp 1

F13-02 330570038-0002 |7701023152709 |Agarradera Tras Izq R3 Rp 1

F13-03 312240100-0001 7701023152723 Posapie Tras Der R3 Rp 1

F13-04 312230101-0001 7701023152716 |Posapie Tras Izq R3 Rp 1

3
" Vo 1AV
________moTos|

29

CATALOGO DE PARTES CR4




AN ..

]
FILTRO AIRE F- 14
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F14-01 180020705-0001 7701023152730 |Caja Filtro Cta R3 Rp 1
F14-01 180020705-0002 7705946665254  |Caja filtro cta CR4 Rp 1 [UNISH
F14-02 180130262-0001 7701023153225 Elemento Filtro Aire R3/CR5 Rp 1

20
d

AT

AV

CATALOGO DE PARTES CR4

30




Fam | b Y |

VALVULA INYECCION GASES

F-15

CATALOGO DE PARTES CR4

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F15-01 |180470110-0001 |7705946753357 [Valvula Iny Gas 160CR4 Rp 1
F15-02 380950209-0001 |7701023718196 |Abrazad Manguera 125Evo Rp 2
F15-03 380750030-0001 7701023132305 |Mangue Gas X220 TTR/DS200 Rp 1
F15-04 180520162-0001 7701023190077  |Conector Valvula Gas R3 Rp 1
F15-05 180540013-0001  [7701023703345 |Empaq Valvula Gases 125SI Rp 1
F15-06 380740200-0001 7701023038812 |Manguera 11x16x400 CR5 Rp 1
o —8 F15-07  [380950209-0001 [7701023718196 |Abrazad Manguera 125Evo Rp 4
g »U_‘-.\ \» F15-08 380140002-0004 |7701023611893 |Tornillo Camp M8x16 Pav Rp 4
h F15-09  [380740493-0001 [7701023038829 [Manguera 4x8x360 CR5 Rp 1
F15-10 380740818-0001 7701023038836 |Manguera 11x16x95 CR5 Rp 1
F15-11 N2041160 N2041160 Abrazad Mang Inyec Aire RTR Rp 2
180490062-0001  |7701023153065 |Platina Valvula Gases R3 Rp 1
P @—7

\\_4

| —

10

" Ve 1AV
[ MOTDS]
31




Fam | b Y |

MOFLE F- 1 5
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F15-01 MOFLE CR4 7705946315821 Mofle CR4 Rp 1
F15-02 180770182-0001  |7705946264730 |Puntera Mofle CR4Rp 1
F15-03 180650051-0001 7701023626224 Empaq Mofle SM/TTR Rp 1
F15-04 180960191-0001 7705946264747 Protector Mofle CR4 Rp 1
F15-05 180810338-0001 |[7705946740562 |Catalizador 125/162 CR4 E3 Rp 1
181600073-0001 |7705946731645 |Cauch Sopor Mofle 200TTR E3 Rp 1
- ——"b
[ MOTDS|
32

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

PEDALES F' 1 6
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F16-01  |193700537-0001 |7701023152761 |Pedal Cambios R3 Rp 1
F16-02 193710063-0001  |7705946755337 |Caucho Pedal Cambios 160CR4 Rp 4
F16-03 193840409-0001 7701023152778 |Crank Cto R3 Rp 1
F16-04 380450003-0003 |7701023603652 |Arandela Conv M8 Zinc Rp 4
F16-05 |291320161-0002 |7701023152808 |Resorte Gato Central R3 Rp 1
16 o F16-06  [301300013-0001 |7701023152839 |[Tope Crank R3 Rp 1
F16-07  |380140026-0002 |7701023611497 |Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 1
F16-08 291330084-0001 7701023954013  |Resorte trompo Stop 125 Rp 1
F16-09  |291050318-0001 |7701023152785 |[Varilla Freno R3 Rp 1
F16-9A  |291050392-0001 7705946665278  |Varilla Freno CR4 Rp 1 |UNISH
- O F16-10 291120386-0001 7705946753449 Pedal Freno 160CR4 Rp 1
15 F16-11 291320188-0001 7705946753456  |Resor Pedal Freno 160CR4 Rp 1
F16-12  |311970394-0001 |7701023152815 |Gato Central R3 Rp 1
F16-13 312140006-0002 |7701023152822 |Media Luna Gato R3 Rp 1
F16-14  [311990060-0001 [7701023190121 |Caucho gato central Rp 1
F16-15 380870326-0001 7701023190138 |Eje gato Central R3 Rp 1
@4 F16-16  [380450007-0002 [7701023618373 |Arandela Conv M6 Zinc Rp 1
-
f" J#l s
________mOTDs|
33

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

POSAPIE DELANTERO

F-17

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F17-01 312220051-0001 7705946264952  |Cubta Posapie Tra Der CR4 Rp 1
F17-02 312210050-0001 |7705946264945 |Cubta Posapie Tra Izq CR4 Rp 1
F17-03 GATO-LAT-7465 7701023193788  |Gato Lateral R3 Rp 1
F17-04 381140040-0001 7701023569941 |Resorte Gato Lateral 125NE Rp 1
F17-05 380340004-0003 7701023926256  |Tuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp 1
F17-06 380020046-0002 |7701023882392 |Tornillo 04530-01030 125 Rp 1
F17-07 380470093-0001 |7701023190183 |Buje Ajuste posapie Der R3 Rp 1
F17-08 380190214-0001 7701023152426 |Torn lujo M5x20 R3 Rp 4
F17-09 311660153-0001  |7705946753555 |Posapie Del Der Cto 160CR4 Rp 1
F17-10 311650143-0003  |7705946264921 |Posapie Del Izq Cto 160CR4 Rp 1
F17-11 380890173-0001 7701023404617 |Caucho Ajuste R3/110NV/E3 Rp 4
F17-12 380820060-0002 |7701023404624 |Buje Arandelado 9x6x9 Rp 4
F17-13 380400002-0003 |7701023857567 |Tuerca Eje Tras 100S/110/X Rp 2
F17-14 380870779-0001 7701023152846 |Eje base posapies R3 1
F17-15 380470092-0001 7701023152853 Buje Tijera 17x12x18 R3 Rp 1
F17-16 311710139-0001 |7705946755436 |Caucho Posapie Del 160CR4 Rp 1
> o % 3 i 3 F17-17  [312290060-0001 (7705946755443 |Caucho Posapie Tra 160CR4 Rp 1
"' J#l s
________moTos|
34

CATALOGO DE PARTES CR4




V.| "4 =
P A Y
___________ hMOTDS |

TIJERA UNISHOCK F- 18
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F18-1 310790592-0001 7705946665247  |Unishock CR4 Rp 1
F18-2 0 7705946710756 |Guardacadena CR4 Unishock Rp 1
s F18-3 311080508-0001 7705946753548 |Tijera Cta 162CR4 Rp 1
- F18-4 311110060-0001 7701023703932 |Torque Freno 125Evo Rp 1
F18-5 311410192-0001  |7705946665308 |Deslizador Cadena CR4 Rp 1
, F18-6 380870778-0002 7701023190220 Eje Tijera R3 Rp 1
= L — F18-7 311430113-0003  |7705946665315 |Tensor de Cadena Izq CR4 Rp 2
o ¥ &6 ’,/\\&( F18-8 31108125R3-000 |7705946232661 Kit Bujes Tijera AK125 R3 1
4 F18-9 14/40X118_4.28H 7705946006859 Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp 1
== 5 g F18-10 CADE-4.28Hx124-11|7701023139618 |Cadena 428Hx124 AKT Rp 1
' Ja L ¥ F18-11  [311090067-0001 [7701023153263 |Buje Tijera R3 Rp 2
‘ _.v{ F18-12 7705946590334 Guardabarro Tra Inf CR4/CR5 Rp 1
L : ,'/ '7} F18-13  |Juego brazos Gbarr [7705946625548 [Jgo Brazos Gbar Inf CR4/CR5 Rp 1
S e 10 W F18-13A |Juego anclajes Gba |7705946625531  [Jgo Ancl Gb trasInf CR5/CR4 Rp 1
\"\‘\ 0 » ’ / o F18-13B [Jgo Anclaje Gbr Me [7705946997638 |Jgo Anclaje Gbr Met Inf CR4 Rp 1
8 “\\" e 5 L //’/
~1 : @ ¢ % d
" o A Y
[ MOTOS]
35

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

GUARDABARRO TRASERO

F-19

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F19-01 |340670184-0001 |7705946753616 |Guardab Tras Int 160CR4 Rp 1
F19-02  |340680256-0001 |7705946265027 |Guardab Tras CR4 Rp 1
F19-03 380420002-0001 7701023931410 |Chapeta M5 Zinc Rp 7
F19-04 380140001-0004 |7701023611497  |Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 1
F19-05 |380450007-0004 |7701023030182 |Arandela 6x18x7 Rp 1
F19-06 280110132-0001 7701023152952  |Reflect Guardab Tras R3 Rp 1
F19-07 |0 7705946590310 |Guardabarro Tra Inf Cto CR5 Rp 1
340580008-0001 |7705946298315 |Cubta Guardab Tras CR4 Rp 1
f|:+
-
" Ve 1AV
________moTos|
36

CATALOGO DE PARTES CR4




AN ..

= — —  moToS)
DIRECCIONALES Y STOP F-20
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F20-01 280780569-0002  |7705946264822  |Direccional Del Der CR4 Rp 1
F20-02 280760580-0002 |7705946264808 |Direccional Del Izqg CR4 Rp 1
F20-03  |280790406-0001 |7705946264839 |Direccional Tras Der CR4 Rp 1
F20-04 280770421-0001 7705946264815 |Direccional Tras I1zq CR4 Rp 1
F20-05 280580599-0001 7705946264785 |Stop Cta CR4 Rp 1
F20-06 280720070-0001 7705946264792  |Luz Placa CR4 Rp 1
6
v I'\, = ?‘\
Ay~
Q
,"‘ Ve 1AV
________moTos|
37

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |

SISTEMA ELECTRICO F-21
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F21-01 27106K-YB7-A 7701023795494 |Bateria YB7-A KONTROL Rp 1
F21-01-2 |YTX7E-BS_GEL 7701023780346  |Bateria YB7-A GEL KONTROL Rp 1
F21-01-3 |27106-GTX7E-BS |7701023387958 |Bateria YTX7E-BS KONTROL Rp 1
F21-01-4 |CB7A-FA 8000084003036 |Bateria YB7-A-GEL Unibat Rp 1
F21-02 280150060-0001 7701023153027 Flaser LED R3 Rp 1
F21-03 270810002-0001 7701023635936  |Relay Arranque 200SM Rp 1
F21-04 280190232-0001 7701023410410 |Pito TTR Rp 1
F21-05 270880178-0001 7705946753364 |Regulador 160CR4 AHO Rp 1
F21-06 270920108-0001 7701023153034 Bobina De Alta R3 Rp 1
F21-07 380990001-0001 7701023876605 |Caja Fusible AKT Rp 1
F21-08  |SIST-ELEC-CR4-AH(J7705946448864 |Sistema Electrico CR4 AHO Rp 1 |UNISH
F21-09 271000023-0001 7705946753371  |Unidad Electri CDI 160CR4 Rp 1
F21-10 500320816-0003 7701023153270 Kit Switch R3 Rp 1
F21-11 271760125-0001 7701023386982  |Switch Freno Tras TTR Rp 1
F21-12  [380140040-0002 (7701023611893 [Tornillo Camp M8x16 Pav Rp 1
F21-13 380140002-0004 M1200520 Tornillo Camp M6x16 TVS Rp 2
F21-14 380140003-0003 7701023274289  |[Tornillo Motor M6x20 TVS Rp 1
F21-15 500320816-0010 |7705946753661 Kit Switch 160CR4 Rp 1
"' ng\l
L WOTDS|
38

CATALOGO DE PARTES CR4




Fam | b Y |
___________ MOTODS]

CHASIS F-22
Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F22-01  |280200130-0001 |7701023190305 |Base Guia Cable Clucth R3 Rp 1
F22-02 300020164-0001 |7705946753500 |[Soporte Motor Del 160CR4 Rp 1
F22-03  |380370007-0005 |7701023855563 [Tuerca M8-Zn.D 100S/125 Rp 7
F22-04 |300040192-0001 |7705946753517  |Soport Motor Sup Izq 160CR4 Rp 1
F22-05 300050105-0001  |7705946753524  |Soport Motor Sup Der 160CR4 Rp 1
F22-06 |380140001-0004 |7701023611497 |Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 3
F22-07 |380140001-0004 |7701023611497 |Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp 2
F22-08  |380330001-0002 |7701023857727 |Tuerca Cupula M10x1.25 Crom Rp 2
F22-09  |380140276-0001 |7701023703598 |Tornillo Camp M10x115 Zinc Rp 2
F22-10 |380140297-0002 |7701023704243 |Tornillo Camp M8x95 Zinc Rp 2
F22-11 380450003-0003 |7701023603652 |Arandela Conv M8 Zinc Rp 7
Defen-160CR4 7705946767002 |Defensa Slider 162CR4 Rp 1
341870094-0001 7705946952989  |Cubta Quilla Izq 162CR4 Rp 1
Parrilla-CR4-Unish 7705946713931  [Parrilla Malet Unishock CR4 Ac 1 |UNISH
0 7705946750196  |Platina Quilla Der 162CR4 Rp
0 7705946750189 Platina Quilla Izqg 162CR4 Rp
"' 14.“
________moTos|
39

CATALOGO DE PARTES CR4




V.| "4 =
P A Y
___________ hMOTDS |

COMPLEMENTOS

F-23

Ref Codigo EAN Descripcion Cant| Notas
F23-01 360010037-0002  |7701023039468  |Kit Herramientas CR5 Rp 1
F23-02 14/40X118_4.28H |[7705946006859  |Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp 1
F23-03 7701023234351 Kit Arrastre KONTROL 15/40x120 EVOR3 R 1
F23-04 RETRO-KNT-R3 7705946388153  |Jgo Espejos Ret KTL CR5/R3 Rp 1
F23-05 [PN102.011-REP 7701023086561  |Protector Caliper EVO R3 Rp 1
F23-06 CAL-CR4-2019 7705946491273  |Calco CR4 Amar 2019 Rp 1
F23-07 7705946626002 |Calco CR4 2020 unishock Rp 1
%& F23-08A |CALCO-162-CR4 7705946784658  |Calco 162CR4 Rp 1
XO—s & 4 F23-08A |CALCO-162-CR4 (7705946784665 [Calco Gris/Mate 162CR4 SE Rp 1
§ @\‘\@ F23-08A |CALCO-162-CR4 7705946784672  |Calco Roja 162CR4 Rp 1
5 6
" Ve 1AV
________moTos|
40

CATALOGO DE PARTES CR4




AN N

TS

AKGCRERIYCIINVIRACER ==

F-1

Ref Codigo EAN Descripcion Cant Notas
F-1 7700149035859 |Tanque Gas Gr/S-Ma CR4CR Rp 1
F-2 7700149035866 |Cubie Tra Der Gr/S-Ma CR4CR Rp 1
F-3 7700149035859  |Cubie Tra Izq Gr/S-Ma CR4CR Rp 1
F-4 7700149035866 |Cubierta Tras Gr/Semi-M CR4 Rp 1
F-5 7700149035897  |Kit Calco CR4 City Racer Rp 1

AT

"" Vo AV

AK 162CR4 CITY RACER



o | b Y |

TS

AKX LG2ACRAE V2
MOTOS
F-1
s Ref Codigo EAN Descripcion Cant Notas
-5

o F1-1 7700149036054 |Cubierta Tanq Ext Der CR4V2 Rp 1

F1-2 7700149036061 |Cubierta Tanq Ext Izq CR4V2 Rp 1

F1-3 7700149036078 |Cubierta Tanq Int Izq CR4V2 Rp 1

F1-4 7700149036085 |Cubierta Tanq Int Der CR4V2 Rp 1

F1-5 7700149036092 |Carenaje Tanq Izq CR4V2 Rp 1

F1-6 7700149036108 [Carenaje Tanq Der CR4V2 Rp 1

F1-7 7700149036115 |Tapa Lateral Izq CR4V2 Rp 1

F1-8 7700149036122 |Tapa Lateral Der CR4V2 Rp 1

F1-9 7700149036139 |Carenaje Trasero Der CR4V2 Rp 1

F1-10 7700149036146 [Carenaje Trasero Izq CR4V2 Rp 1

Y F1-11 7700149036153 |Carenaje Trasero CR4V2 Rp 1
F1-12 7700149036160 |Kit Calco CR4V2 Rp 1

ol A

AK 162CR4 V2




AN . N

E-1 EAN [ CABEZA DE FUERZA [ E-2 EAN CILINDRO
El-1 7705946755467 Culata 160CR4 Rp E2-1 7705946755085 Cilindro 160CR4 Rp
E1-2 7701023871426 Pin Guia 8x14 Rp E2-2 7705946755054 Esparra Cilindro Der 160CR4 Rp
E1-3 7701023861168 Bujia D8RTC 125 Rp E2-3 7705946755047 Esparra Cilindro Izq 160CR4 Rp
El-4 7701023036481 Culatin 180RE Rp E2-4 7701023704748 Pin Guia 10x14 125 Rp
E1-5 N7200890 Tornillo Culata M6X35 310RR Rp E2-5 7705946755092 Empaque Cilindro 160CR4 Rp
E1-6 7701023771061 Tapdn Filtro Aceite 200Sm Rp E2-6 7701023586887 Caucho Cilindro 55x25 180XM Rp
E1-7 7701023881579 O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp E2-7 7701023586894 Caucho Cilindro 55x16 180XM Rp
E1-8 7701023770101 Tuerca Cupula M8 Cromo Rp E2-8 7701023586900 Caucho Cilindro 66x25 180XM Rp
E1-9 7701023896559 Arand Tornillo Culata 125S Rp E2-9 7705946755122 Piston Std 160CR4 Rp
E1-10 7701023190114 Pin Cotter 2.5x30 Zinc Rp E2-10 7705946755139 Kit Anillos Std 160CR4 Rp
E1l-11 7701023292788 Torn culat/cil M6x115 Cromo Rp
E1-12 7701023292771 O-ring Tapa Pifion Dis 180XM Rp
E1-13 7705946273688 Emp Cubierta Izq 200RE Rp
E1-14 7705946755115 Cubierta Culata Izqg 160CR4 Rp
E1-15 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp
E1-16 7705946755108 Empaque Culata 160CR4 Rp
E1-17 7701023036740 O-ring 10x1.6 Rp
E1-18 7701023881401 Pin Guia 10x20 125 Rp
E1-19 7701023768054 Esparrago M8x35 Zinc Rp
E1-20 7701023703345 Empaq Valvula Gases 125SI Rp
E1-21 7701023190077 Conector Valvula Gas R3 Rp
E1-22 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp

Indice



AN . N

| E-3 | EAN DISTRIBUCION [ E-4 EAN | CADENILLA DE DISTRIBUCION |
E3-1 7701023871440 Reten Valvula 110S/X Rp E4-1 7705946755207 Cadenilla Distrib 160CR4 Rp
E3-1A 7705946175425 Jgo Reten Valvula 1105/X Rp E4-2 7705946755238 Guia Cadenilla Distr 160CR4 Rp
E3-2 7705946755191 Pifion Arbol Levas 160CR4 Rp E4-3 7705946755221 Guia Tensor Cadenill 160CR4 Rp
E3-3 7705946755160 Arbol Levas 160CR4 Rp E4-4 7701023587068 Tornillo Guia Tensor 180 XM Rp
E3-4 7701023036757 Pasador Balancin 180RE Rp E4-5 7701023611848 Arandela 02601-00008 110S Rp
E3-5 7701023586993 Platina Guia ArbLevas 180XM Rp E4-6 7701023587020 Tensor Cad Dist 180XM/180RE Rp
E3-6 7701023037228 Valvula Adm 180RE Rp E4-7 7701023703888 Tornillo Motor M6x15 AKT Rp
E3-7 7701023037235 Valvula Esc 180RE Rp E4-8 7705946755214 Empa Tensor Cadenill 160CR4 Rp
E3-8 7701023037099 Resorte Valvula 180RE Rp

E3-9 7701023923040 Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp

E3-10 7701023953702 Asiento Resorte Ext 125 Rp

E3-11 7701023666374 Tornillo 04630-20616 110S Rp

E3-12 7701023036290 Balancin Adm-Esc Cto 180RE Rp

E3-13 7701023036696 Kit Asiento/Pin Valv. 180RE Rp

E3-14 7701023036702 Kit Valvulas 180RE Rp

E3-15 7705946332552 Resorte Balancin 200RE Rp

E3-16 7705946755184 Pin Valvula 160CR4 Rp

Indice



.| "4 =

AN . N

| E-5 | EAN | CARCASAS CENTRALES | E5-31 7701023648493 Balinera 6202-RS Rp
E5-32 7701023896757 Balinera 6204 Rp
E5-1 7701023274425 Tornillo Motor M6x65 AKT Rp E5-33 7701023959827 Canastilla HK15-12 125SL Rp
E5-2 7701023036405 Carcaza Central Der 180RE Rp E5-34 7701023794817 Tornillo Hex M8x95 Pav Rp
E5-3 7701023763790 Balinera 6203-C3 125GY6 Rp E5-35 7701023871365 Arandela Aluminio M6x13x2 Rp
E5-4 7701023659161 Canastilla HK21-10 125SL Rp
E5-5 7701023704069 Balinera 6006 Motor AKT Rp [ E-6 EAN | CIGUENAL/BALANCEADOR |
E5-6 7701023036986 Platina Balinera Sal TTX Rp
E5-7 7701023797115 Tornillo Hex M6x16 Zinc Rp E6-1 7701023768092 Balinera 63/28-X1 235/CGR Rp
E5-8 7701023036979 Arandela Ciguenal TTX Rp E6-2 7701023891783 Cuha Ciglienal 125 Rp
E5-9 7701023753647 Balinera 6303 Rp E6-3 7701023387132 Kit Biela 180XM Rp
E5-10 7701023704748 Pin Guia 10x14 125 Rp E6-4 7705946755146 Ciglienal 160CR4 Rp
E5-11 7701023036597 Empaq Centro Motor TTX Rp E6-5 7701023881715 Pin Piston 125S Rp
E5-12 7705946755030 Carcaza Central Izq 160CR4 Rp E6-6 7705946755122 Piston Std 160CR4 Rp
E5-13 7701023036627 Pin Presion 180RE Rp E6-7 7701023621984 Pasador Piston 200SM Rp
E5-14 7701023037075 Resort Emp Clutch 180RE Rp E6-8 7705946273718 Kit Anillos STD 200RE Rp
E5-15 7701023968744 Platina cadenilla 162CR4 Rp E6-9 7705946755153 Pifion Balanceador 160CR4 Rp
E5-16 7701023896627 Filtro Drenaje Aceite 125/R Rp E6-10 7705946805391 Balanceador Cto 160CR4 Rp
E5-17 7701023923040 Tornillo Hex M6x10 AntOx Rp
E5-18 7701023896634 Resorte Filtro Aceite 125/R Rp
E5-19 7701023881579 O-ring Tapon Carc 35x3 125 Rp
E5-20 7701023771061 Tapdn Filtro Aceite 200Sm Rp
E5-21 7701023881661 Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp
E5-22 7701023935883 Tornillo Motor M6x40 AKT Rp
E5-23 7701023363013 Tornillo Cul M6x90 115K Rp
E5-24 7701023881630 Reten Salida 20x34x7 Rp
E5-25 7701023864411 Reten Eje Cambios 14x28x7 Rp
E5-26 7701023881746 Tornillo 04630-12618 125/R Rp
E5-27 7701023797115 Tornillo Hex M6x16 Zinc Rp
E5-28  382310001-0001 Tornillo magnetico 162CR4 Rp
E5-29 7701023036771 Pasador Switch Inc Camb TTX Rp
E5-30 7701023611251 Arandela Conv M12 ZincRp

Indice



AN . N

E-7 EAN [ CAJA DE CAMBIOS [ E-8
E7-1 7701023926416 Arand Caja 15x30x1 125S Rp E8-1
E7-2 7701023881982 Pifion 2da Clutch 17T 125 Rp E8-2
E7-3 E8-3
E7-4 ES-4
E7-5 7701023907729 Circlip 18x1 125S Rp E8-5
E7-6 E8-6
E7-7 7701023926409 Buje Caja 20x16.5x8 125S Rp E8-7
E7-8 7701023896771 Pifion Cond Arrang 29D 125S Rp E8-8
E7-9 7701023885744 Arandela Ajuste Eje Crank Rp E8-9
E7-10 ES-10
E7-11 E8-11
E7-12 E8-12
E7-13 E8-13
E7-14 E8-14
E7-15 E8-15
E7-16 E8-16
E7-17 E8-17
E7-18 E8-18
E7-19 E8-19
E7-20 E8-20
E7-21 E8-21
E7-22 E8-22
E7-23 E8-23
E7-24
E7-25
E7-26 7701023953764 Arand Caja 20x27x0.5 125S Rp
E7-27
E7-28
E7-29 7701023926393 Arand Caja 15x25x1 125S Rp
E7-30
E7-31
E7-32 7705946755481 Caja Cambios Cta 160CR4 Rp

Indice

EAN

7701023882118
7701023882125
7701023861229
7701023036764
7701023882101
7705946755313
7701023896795
7701023926157
7701023036535
7701023037006
7701023037068
7701023037051
7701023795111
7701023606158
7701023937146

SELECTOR CAMBIOS

Garra Derecha 125/R Rp
Garra Izquierda 125 Rp
Garras Centro 125 Rp

Pasador Garras 180RE Rp
Tambor Selector 125 Rp
Estrella Selec Cambi 160CR4 Rp
Tope Selector Camb 125/R Rp
Resorte Leva Cambios 125 Rp
Eje Cambios 180RE Rp

Plato Tambor Select 180RE Rp
Resort Int Eje Camb 180RE Rp
Resort Eje Cambios 180RE Rp
Pin Selector Cambios 125 Rp
Arand Caja 14x20x0.5 125 Rp
Tornillo Hex M6x20 Zinc Rp

380070014-0004 Tornillo Hex M6x25 Zinc Rp

7701023867146
7701023036818
7701023036788
7701023868853
7701023659161
7701023896696
7705946755320

Pin Ojo Prensa Clutch 125/R Rp
Pin Ojo Prensa 180RE Rp

Pin Estrella Select 180RE Rp
Switch Indica Camb 125/R/XM Rp
Canastilla HK21-10 AKT Rp
O-ring Eje Balan Inf 125S Rp

Eje Cambios Cto 160CR4 Rp



AN . N

[ E-9 | EAN EMBRAGUE | [ E-10 |
ES-1 7705946755269 Pifion Primario 160CR4 Rp E10-1
E9-2 380822948-0001 Buje Clutch 38.5x30x12 162CR4 Rp E10-2
E9-3 7701023926171 Presionad Disc Clutch 125 Rp E10-3
E9-4 7705946755276 Manzana Clutch 160CR4 Rp E10-4
E9-5 7701023881821 Arandela Presionador 125SL Rp

E9-6 7701023621229 Portabalinera Clutch 200SM Rp

E9-7 7701023758086 Jgo Discos Clutch 125 Rp

E9-8 7705946016636 Jgo Separad Clutch x4 125S Rp

E9-9 7701023896764 Portadiscos Clutch 125S Rp

E9-10 7701023881722 Tuerca Pinad Cigliehal Rp

E9-11 7701023881739 Arand Clutch SM/RTX Rp

E9-12 7701023881838 Resorte Clutch 125S Rp

E9-13 7705946394468 Centro Clutch 125CGR Rp

E9-14 7701023618342 Torn Prensa Clutch 6x25 125 Rp

E9-15 7701023569927 Balinera 16003/P6 125SL Rp

E9-16 7701023036634 Empujador Clutch 180RE Rp

ES-17 7701023036566 Eje Empujador Clutch 180RE Rp

E9-18 7705946755474 Manzana Clutch Cta 160CR4 Rp

EAN [ BOMBA LUBRICACION

Indice

7701023036320 Bomba Lubricacion 180RE RP
7701023905763 Filtro Centrif Aceite 125S Rp
7701023798419 Tornillo Est M5x12 Zinc Rp
7701023922906 Empaq Filtro Aceit 125 Rp



AN . N

[ E-11 | EAN CUBIERTA EMBRAGUE | [ E-12
E11-1 7701023935883 Tornillo Motor M6x40 AKT Rp E12-1
E11-2 7701023383196 Soporte Cable Clutch 180RE Rp E12-2
E11-3 7701023896641 O-ring Tapon Aceite 18x3.5 Rp E12-3
E11-4 7705946755078 Medidor Aceite 160CR4 Rp E12-4
E11-5 7701023036719 Leva Clutch Motor 180RE Rp E12-5
E11-6 7701023635622 O-ring Leva Clutch 8.8x2 Rp E12-6
E11-7 7701023326674 Resorte Leva Clutch CGR Rp E12-7
E11-8 7701023798433 Prisionero LevaClutch 200Sm Rp E12-8
E11-9 7705946755061 Tapa Clutch 160CR4 Rp

E11-10 7701023036603 Empaq Tapa Clutch 180RE Rp

E11-11 7701023871426 Pin Guia 8x14 Rp

EAN

VOLANTE

Indice

7701023606288 Torn Estrella M5x10 Rp

7705946755368
7701023763172
7701023891769
7701023622073
7705946755351
7701023622073
7705946755344

Plato Bobinas 160CR4 Rp
Tornillo Buttom M5x30 125SC Rp
Tornillo Volante M10x35 Rp
Clutch Arranque 200Sm Rp
Volante 160CR4 Rp

Clutch Arranque 200Sm Rp
Volante Cta 160CR4 Rp



AN . N

[ E-13 | EAN TAPA VOLANTE | [ E-14 EAN ARRANQUE
E13-1 7701023037167 Tapa Pifion Salida 180RE Rp E14-1 7701023861984 Pifion Motor Arranque 125S Rp
E13-2 7701023794787 Tornillo Camp M6x30 Cromo Rp E14-2 7701023648738 Pifion 2 Motor Arranqu 125SI Rp
E13-3 7701023587372 Oring 63x3 Rueda 180XM Rp E14-3 7701023648592 Eje Motor Aranque Peq 125 Rp
E13-4 7701023036467 Cubiert Tapa Volante 180RE Rp E14-4 7701023640817 Arandela Pifi Arrang ATV200 Rp
E13-5 7701023871402 Tornillo Camp M6x20 Zinc Rp E14-5 7701023953788 Eje Motor Arranque 125 Rp
E13-6 7701023451659 Tapon Tapa Volante EVO/CGR Rp E14-6 7701023648721 Pifion 1 Motor Arranqu 125SL Rp
E13-7 7701023906050 O-ring 27x2.0 Rp E14-7 7705946755375 Motor Arrang 160CR4 Rp
E13-8 7701023798525 Tapdn Tiempo 200 Rp
E13-9 7701023894722 O-ring Tapon Tiempo 14x2.5 Rp
E13-10 7701023612951 Tornillo Motor M6x25 AKT Rp
E13-11 7701023935883 Tornillo Motor M6x40 AKT Rp
E13-12 7701023881661 Tornillo Camp M6x50 Zinc Rp
E13-13 7701023037174 Tapa Volante 180RE Rp
E13-14 7701023881937 Empaq Tapa Volante 125S Rp
E13-15 7701023704748 Pin Guia 10x14 125 Rp

Indice



AN . N
___________ AMIOTOS )

[ E-15 | EAN | CARBURADOR [ F1 | EAN | FAROLA
E15-1 7705946753340 Carburador 160CR4 RP F01-01 7705946264778 Farola Cta CR4 Rp
E15-2 7701023038195 Conector Carb CR5 Rp F01-02  380310040-0001 Tornillo Farola Hex M5 CR4 Rp

F01-03 380450197-0001 Arandela 4.3 Rp

Indice



AN . N

F-2 EAN | VELOCIMETRO/CARENAJE FAROLA| [ F3 | EAN COMANDOS

F02-01 7705946265058 Carenaje Farola CR4 Rp F03-01 7701023152280 Cable Acelerador R3 Rp

F02-02 7705946265065 Cubta Tras Farola CR4 Rp F03-02 7705946753593 Cable Clutch 160CR4 Rp

F02-03 7705946265072 Cubta Sup Carenaje CR4 Rp F03-03 7701023152303 Leva Clutch Cta R3 Rp

F02-04 380310040-0001 Tornillo Farola Hex M5 CR4 Rp F03-04 7701023152396 Manigueta Clutch R3 Rp

F02-05 7701023274289 Tornillo Motor M6x20 AKT Rp FO03-05 7701023152310 Comando Izquierdo R3 Rp

F02-06 7701023931410 Chapeta M5 Zinc Rp F03-06 7705946753579 Manilar Der Carretel 160CR4 Rp

F02-07 380880061-0001 Guia Cubierta Tras Farol R3 Rp F03-07 7705946753586 Balanceador Manubri 160CR4 Rp

F02-08 7705946264846 Velocimetro Digital CR4 Rp F03-08 7705946753562 Manilar Izq 160CR4 Rp

F02-09 380310040-0001 Tornillo Farola Hex M5 CR4 Rp F03-09 7701023152334 Comando Derecho R3 Rp
FO3-09A 7705946492614 Comando Der AHO 200CR5/CR4 Rp
FO03-10 7701023152365 Cable Choke R3 Rp
F03-11 7705946753609 Guardpo Cable Clutch 160CR4 Rp
F03-12 7705946753647 Retrovisor 1zq 160CR4 Rp
F03-13 7705946753654 Retrovisor Der 160CR4 Rp
F03-14 Correa Ajuste R3 Rp
FO03-15 7701023193917 Manubrio 125/150EVO R3 Rp

7705946390255 Jgo Handsaver CR4/CR5 Rp

Indice



AN . N

F-5 EAN SUSPENSION DELANTERA
F-4 EAN HORQUILLAS |

F05-01 7701023152440 Suspension Izq Cta R3 Rp
F04-01 7701023153126 Horquilla Inferior R3 Rp F05-02 7701023152457 Suspension Der Cta R3 Rp
F04-02 7701023189842 Guia Sensor Velocimetro R3 Rp F05-03 7705946753487 Guia Sup Mangu Freno 160CR4 Rp
F04-03 7705946753470 Guia Inf Mangu Freno 160CR4 Rp F05-04 7705946753388 Reflectivo 160CR4 Rp
F04-04 7705946298353 Horquilla Sup CR4 Rp F05-05 7701023152419 Guardab Del R3 Rp
F04-05 7701023189828 Kit Cunas Direccion R3 Rp F05-06 7701023152426 Torn lujo M5x20 R3 Rp
F04-06 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp F05-07 7701023152433 Torn lujo M5x35 R3 Rp
F04-07 7705946264914 Guardap Direccion CR4 Rp F05-08 7701023404617 Caucho Ajuste R3/110NV/E3 Rp
F04-08 7705946264761 Cubta Switch CR4 Rp F05-09 7705946753470 Guia Inf Mangu Freno 160CR4 Rp
F04-09 380460001-0003 Arandela 03030-10008 110S Rp F05-10 7705946753395 Sopo Reflect Del Izq 160CR4 Rp
F04-10 7705946264907 Arandela Direccion CR4 Rp FO05-11 7705946753401 Sopo Reflect Del Der 160CR4 Rp
F04-11 7705946264884 Tuerca Direccion CR4 Rp
F04-12 310200095-0002 Abrazadera CR4 Rp
F04-13 7705946753531 Abrazadera Manubrio 160CR4 Rp
FO04-14 7701023189859 Guia Manguera Freno 2 R3 Rp

Indice




AN . N

EAN FRENO DELANTERO

F-7
F-6 | EAN RUEDA DELANTERA
FO7-01
F06-01 7701023152471 Rin Alea Del 1.60x17 R3 Rp FO7-07
F06-02 7701023152464 Llanta Del 80/90x17 R3 Rp FO7-11
F06-02-2 7701023152464 Llanta KNT 80/90x17 R3 Rp FO7-12
F06-03 7701023923057 Reten 40x50x5 110-SRp Rp FO7-13
F06-04 7701023189927 Reten 23x37x7/11-29 Rp FO7-14
F06-05 7701023854900 Balinera 6301 2RS Rp
F06-06 7701023718509 Neumatico KTL-TR4 275/300-17Rp
F06-07 7701023718387 Buje Rueda Del I1zq 125Evo Rp
F06-08 7701023189941 Eje Rueda Delantera Rp
F06-09 7701023152488 Disco Freno Delantero R3 Rp
F06-10 7705946260503 Perno Freno Disco CR5 V2 Rp
F06-11 7705946753463 Sensor Velocimetro 160CR4 Rp
F06-12 7701023856416 Tuerca Eje Del 100S/125 Rp

Indice

Freno Del Cto R3 Rp
7705946755429 Manguera Freno Del 160CR4 Rp

Maniguet Gdble Freno 162CR4 Rp
7701023153164 Caliper Del Cto R3 Rp
7701023452717 Jgo Pastillas Freno 125R Rp
7705946755450 Bomba Freno Del 160CR4 Rp

Kit Gdapolvo Calip 110S/125 Rp




AN . N

F-9 EAN RUEDA TRASERA
F-8 EAN FRENO TRASERO
F09-01 7701023189965 Eje Rueda Trasera R3 Rp
F08-01 F09-02 7701023635615 Balinera 6004-2RS 125SL Rp
F08-02 7705946260510 Disco Freno Tras CR5 Rp F09-03 7701023860710 Balinera 6302-2RS 125SL Rp
F08-03 7705946260572 Pasacable Fre Tra 180CR5/DS Rp F09-04 Reten 22x35x5 R3 Rp
F08-04 292010041 Caliper Tras 160CR4 Rp F09-05 7705946755405 Rin Trasero 160CR4 Rp
F08-05 7705946755412 Bomba Fren Tra Depos 160CR4 Rp F09-06 7701023152549 Llanta Tras 110/80x17 R3 Rp
F09-06A 7701023152549 Llanta KNT 110/80x17 R3 Rp
F09-07 7701023718479 Neumatico 275/300-17 TR4 Rp
F09-08 7701023635608 Platina Pin Sprocket 125SL Rp
F09-09 7701023153188 Jgo Caucho Campana R3 Rp
F09-10 7705946024518 Buje Portasprocket R3 Rp
F09-11 7705946753432 Porta Sprocket 160CR4 Rp
F09-12 7701023703604 Tornillo Portasprocket AKT Rp
F09-13 7701023153201 Sprocket 40D R3 Rp
F09-13A 7705946006859 Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp
F09-13B 7701023234351 Kit Arrastre KONTROL 15/40x120 EVO R3 Rp
F09-14 7701023991841 Tuerca Almenada M14 Zinc Rp
F09-15 7701023198653 Buje Separad Camp R3 Rp
F09-16 7701023907644 Reten 28x42x7 125 Rp
F09-17 7701023190008 Buj Tras lzq 15x28x21.5 R3 Rp
F09-18 Porta Sprocket Cto R3 Rp
F09-19 7701023648493 Balinera 6202-RS Rp

Indice



AN . N

F-11 EAN SILLIN
F-10 EAN TANQUE
F11-01 7701023193801 Sillin EVO R3 Rp
F10-01 7705946264723 Tanque Gas 125CR4 Rp F11-02 7701023988605 Caucho Sillin Redondo 125R Rp
F10-02 7701023153270 Kit Switch R3 Rp F11-03 7701023800488 Cauchos Del Sillin 125Evo Rp
F10-03 7705946396745 Llave Gasolina CR4 Rp F11-04 7701023033312 Tuerca M6 Rp
F10-04 7701023606219 Tuerca Hex M6 Zinc Rp F11-05 7701023153218 Seguro Sillin R3 Rp
F10-05 7701023718226 Caucho Tapa Lat 125Evo Rp F11-06 7701023152631 Cable Seguro Sillin R3 Rp
F10-06 Tornillo Camp M6x35 Zinc Rp F11-07 7701023153218 Seguro Sillin R3 Rp
F10-07 7701023190015 Tuerca Hex M8 Rp
F10-08 7705946755245 Caucho Del Tanque 160CR4 Rp
F10-09 7705946265003 Cubierta Tanque Der CR4 Rp
F10-10 7705946298285 Cubta Tanque Intlzq CR4 Rp
F10-11 7701023152570 Sensor Gasolina R3 Rp
F10-12 7701023618373 Arandela Conv M6 Zinc Rp
F10-13 7701023795975 Arandela Presion M6 110S/X Rp
F10-14 7705946265119 Cubierta Tanque Int Izqg CR4 Rp
F10-15 7705946298292 Cubta Tanque Int Der CR4 Rp
7705946755252 Caucho Tras Tanque 160CR4 Rp

Indice




AN . N

F-13 EAN POSAPIE Y AGARRADERAS
F-12 EAN | CUBIERTAS Y TAPAS LATERALES |

F13-01 7701023152693 Agarradera Tras Der R3 Rp
F12-01 7705946265096 Cubierta Trasera Der CR4 Rp F13-02 7701023152709 Agarradera Tras Izq R3 Rp
F12-02 7705946265089 Cubierta Trasera Izq CR4 Rp F13-03 7701023152723 Posapie Tras Der R3 Rp
F12-03 7705946265102 Cubierta Trasera CR4 Rp F13-04 7701023152716 Posapie Tras Izq R3 Rp
F12-04 7701023855501 Tornillo Soke M6x16 Pav Rp F13-05 7701023992039 Tornillo Camp M8x20 Pav Rp
F12-05 7701023931410 Chapeta M5 Zinc Rp
F12-06 7705946265041 Tapa Lateral Der CR4 Rp
F12-07 7705946265034 Tapa Lateral 1zq CR4 Rp
F12-08 7705946298339 Tapa Lat Der Inf 125 CR4 Rp
F12-09 7705946298322 Tapa Lat Izq Inf 125 CR4 Rp
F12-10 7705946629782 Quilla CR4 Rp
F12-11 7705946753623 Plati Tapa Later 1zq 160CR4 Rp
F12-12 7705946753630 Plati Tapa Later Der 160CR4 Rp

Indice




AN . N

F-15 EAN VALVULA INYECCION GASES
[ F-14 EAN | FILTRO AIRE
F15-01 7705946753357 Valvula Iny Gas 160CR4 Rp
F14-01 7701023152730 Caja Filtro Cta R3 Rp F15-02 7701023718196 Abrazad Manguera 125Evo Rp
F14-01 7705946665254 Caja filtro cta CR4 Rp F15-03 7701023132305 Mangue Gas X220 TTR/DS200 Rp
F14-02 7701023153225 Elemento Filtro Aire R3/CR5 Rp F15-04 7701023190077 Conector Valvula Gas R3 Rp
F15-05 7701023703345 Empaq Valvula Gases 125SI Rp
F15-06 7701023038812 Manguera 11x16x400 CR5 Rp
F15-07 7701023718196 Abrazad Manguera 125Evo Rp
F15-08 7701023611893 Tornillo Camp M8x16 Pav Rp
F15-09 7701023038829 Manguera 4x8x360 CR5 Rp
F15-10 7701023038836 Manguera 11x16x95 CR5 Rp
F15-11 N2041160 Abrazad Mang Inyec Aire RTR Rp
7701023153065 Platina Valvula Gases R3 Rp

Indice




AN . N

F-16 EAN PEDALES
F-15 EAN MOFLE
F16-01 7701023152761 Pedal Cambios R3 Rp
F15-01 7705946315821 Mofle CR4 Rp F16-02 Arandela 03030-10008 110S Rp
F15-02 7705946264730 Puntera Mofle CR4Rp F16-03 7701023152778 Crank Cto R3 Rp
F15-03 7701023626224 Empaq Mofle SM/TTR Rp F16-04 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp
F15-04 7705946264747 Protector Mofle CR4 Rp F16-05 Pin Cotter 3.2*24 ATV250 Rp
F15-05 7705946740562 Catalizador 125/162 CR4 E3 Rp F16-06 7701023152839 Tope Crank R3 Rp
7705946731645 Cauch Sopor Mofle 200TTR E3 Rp F16-07 7701023612111 Pin Cotter 2x20 Zinc Rp
F16-08 7701023954013 Resorte trompo Stop 125 Rp
F16-09 7701023152785 Varilla Freno R3 Rp
F16-9A 7705946665278 Varilla Freno CR4 Rp
F16-10 7705946753449 Pedal Freno 160CR4 Rp
F16-11 7705946753456 Resor Pedal Freno 160CR4 Rp
F16-12 7701023152815 Gato Central R3 Rp
F16-13 7701023152822 Media Luna Gato R3 Rp
F16-14 7701023190121 Caucho gato central Rp
F16-15 7701023190138 Eje gato Central R3 Rp
F16-16 7701023618373 Arandela Conv M6 Zinc Rp
F16-17 Arandela Conv M17 Zinc Rp
F16-18 7701023611497 Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp
F16-19 7701023152808 Resorte Gato Central R3 Rp
F16-20 7705946755337 Caucho Pedal Cambios 160CR4 Rp

Indice




AN . N

F-18 EAN TIJERA
F-17 EAN POSAPIE DELANTERO
F18-01 7701023152884 Guardacadena R3 Rp
F17-01 7705946264952 Cubta Posapie Tra Der CR4 Rp F18-02 7705946006859 Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp
F17-02 7705946264945 Cubta Posapie Tra lzq CR4 Rp F18-03 7701023152426 Torn lujo M5x20 R3 Rp
F17-03 7701023193788 Gato Lateral R3 Rp F18-04 7701023152891 Deslizador Cadena R3 Rp
F17-04 7701023569941 Resorte Gato Lateral 125NE Rp F18-05 7701023826761 Tornillo M6x12 125W Rp
F17-05 7701023926256 Tuerca Hex M10x1.25 Zinc Rp F18-06 7701023190220 Eje Tijera R3 Rp
F17-06 7701023882392 Tornillo 04530-01030 125 Rp F18-07 7701023857567 Tuerca Eje Tras 100S/110/X Rp
F17-07 7701023190183 Buje Ajuste posapie Der R3 Rp F18-08 7705946753548 Tijera Cta 160CR4 Rp
F17-08 7701023152426 Torn lujo M5x20 R3 Rp F18-09 7701023923002 Tuerca Almenada M8 Zinc Rp
F17-09 7705946753555 Posapie Del Der Cto 160CR4 Rp F18-10 7701023612111 Pin Cotter 2x20 Zinc Rp
F17-10 7705946264921 Posapie Del Izq Cto 160CR4 Rp F18-11 7701023153263 Buje Tijera R3 Rp
F17-11 7701023404617 Caucho Ajuste R3/110NV/E3 Rp F18-12 7701023605830 Arandela Conv M10 Zinc Rp
F17-12 7701023404624 Buje Arandelado 9x6x9 Rp F18-13 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp
F17-13 7701023857567 Tuerca Eje Tras 100S/110/X Rp F18-14 7701023856171 Arandela Presibn M8 Cromo Rp
F17-14 7701023152846 Eje base posapies R3 F18-15 7701023923002 Tuerca Almenada M8 Zinc Rp
F17-15 7701023152853 Buje Tijera 17x12x18 R3 Rp F18-16 7701023605830 Arandela Conv M10 Zinc Rp
F17-16 7705946755436 Caucho Posapie Del 160CR4 Rp F18-17 7701023992060 Tuerca Hex M8 Zinc Rp
F17-17 7705946755443 Caucho Posapie Tra 160CR4 Rp F18-18 7701023754415 Pin Cotter 3.2*24 ATV250 Rp
F18-19 7701023386449 Tornillo Torque TTR Rp
F18-20 7701023612067 Arandela 03030-10008 110S Rp
F18-21 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp
F18-22 7701023152914 Tensor Cadena R3 Rp
F18-23 7705946337793 Amortiguador Tras CR4 Rp
F18-24 7701023648387 Tornillo Camp M10x35 Pav Rp
F18-26 7701023731065 Arandela Volante 100S Rp

Indice




AN . N

F-19

EAN

GUARDABARRO TRASERO

[ F-18A |

EAN

| TIJERA UNISHOCK

F18-1
F18-2
F18-3
F18-4
F18-5
F18-6
F18-7
F18-8
F18-9
F18-10
F18-11
F18-12
F18-13
F18-14
F18-15
F18-16
F18-17
F18-18

7705946665247
7705946665261
7705946665292
7701023703932
7705946665308
7701023190220
7705946665315
7705946232661
7705946006859
7701023826761
7701023153263

7701023139618
7701023152426
7705946590327
7705946625548
7705946590334
7701023386449

Unishock CR4 Rp

Guardacadena CR4 Rp

Tijera Cta CR4 Rp

Torque Freno 125Evo Rp
Deslizador Cadena CR4 Rp

Eje TijeraR3 Rp

Tensor de Cadena lzqg CR4 Rp
Kit Bujes Tijera AK125 R3

Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp
Tornillo M6x12 125W Rp

Buje Tijera R3 Rp

pendiente

Cadena 428Hx124 AKT Rp

Torn lujo M5x20 R3 Rp
Guardabarro Tra Inf Cto CR4 Rp
Jgo Brazos Gbar Inf CR4/CR5 Rp
Guardabarro Tra Inf CR4/CR5 Rp
Tornillo Torque TTR Rp

F19-01
F19-02
F19-03
F19-04
F19-05
F19-06

Indice

7705946753616
7705946265027
7701023931410
7701023611497
7701023857093
7701023152952
7705946298315

Guardab Tras Int 160CR4 Rp
Guardab Tras CR4 Rp
Chapeta M5 Zinc Rp

Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp
Arandela Conv M6 Zinc Rp
Reflect Guardab Tras R3 Rp
Cubta Guardab Tras CR4 Rp




F-20

EAN

[ DIRECCIONALES Y STOP

F20-01
F20-02
F20-03
F20-04
F20-05
F20-06

7705946264822
7705946264808
7705946264839
7705946264815
7705946264785
7705946264792

Direccional Del Der CR4 Rp
Direccional Del 1zg CR4 Rp
Direccional Tras Der CR4 Rp
Direccional Tras Izq CR4 Rp
Stop Cta CR4 Rp

Luz Placa CR4 Rp

AN . N

F-21 EAN SISTEMA ELECTRICO
F21-01 7701023795494 Bateria YB7-A KONTROL Rp
F21-01-2 7701023780346 Bateria YB7-A GEL KONTROL Rp
F21-01-3 7701023387958 Bateria YTX7E-BS KONTROL Rp
F21-01-4 8000084003036 Bateria YB7-A-GEL Unibat Rp
F21-02 7701023153027 Flaser LED R3 Rp
F21-03 7701023635936 Relay Arranque 200SM Rp
F21-04 7701023410410 Pito TTR Rp
F21-05 7705946753364 Regulador 160CR4 AHO Rp
F21-06 7701023153034 Bobina De Alta R3 Rp
F21-07 7701023876605 Caja Fusible AKT Rp
F21-08 7705946448864 Sistema Electrico CR4 AHO Rp
F21-09 7705946753371 Unidad Electri CDI 160CR4 Rp
F21-10 7701023153270 Kit Switch R3 Rp
F21-11 7701023386982 Switch Freno Tras TTR Rp
F21-11 7705946665346 Switch Freno Tras CR4 Rp
F21-12 7701023611893 Tornillo Camp M8x16 Pav Rp
F21-13 M1200520 Tornillo Camp M6x16 TVS Rp
F21-14 7701023274289 Tornillo Motor M6x20 TVS Rp
F21-15 7705946753661 Kit Switch 160CR4 Rp

Indice




AN . N

F-23 EAN COMPLEMENTOS

[ F-22 EAN CHASIS
F23-01 7701023039468 Kit Herramientas CR5 Rp
F22-01 7701023190305 Base Guia Cable Clucth R3 Rp F23-02 7705946006859 Kit Arrast 14/40x118 125R3 Rp
F22-02 7705946753500 Soporte Motor Del 160CR4 Rp F23-03 7701023234351 Kit Arrastre KONTROL 15/40x120 EVO R3 Rp
F22-03 7701023855563 Tuerca M8-Zn.D 100S/125 Rp F23-04 7705946388153 Jgo Espejos Ret KTL CR5/R3 Rp
F22-04 7705946753517 Soport Motor Sup Izq 160CR4 Rp F23-05 7701023086561 Protector Caliper EVO R3 Rp
F22-05 7705946753524 Soport Motor Sup Der 160CR4 Rp F23-06 7705946491273 Calco CR4 19 Rp
F22-06 Tornillo Camp M8x70 Zinc Rp 7705946626002 Calco CR4 2020 unishock Rp
F22-07 7701023611497 Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp F23-08A 7705946784658 Calco 162CR4 Rp
F22-08 Tornillo Camp M8x75 125 Rp F23-08A 7705946784665 Calco Gris/Mate 162CR4 SE Rp
F22-09 7701023703598 Tornillo Camp M10x115 Zinc Rp F23-08A 7705946784672 Calco Roja 162CR4 Rp
F22-10 7701023704243 Tornillo Camp M8x95 Zinc Rp
F22-11 7701023603652 Arandela Conv M8 Zinc Rp
F22-12 7701023857727 Tuerca Cupula M10x1.25 Crom Rp
F22-13 7701023648400 Tornillo Camp M6x12 Zinc Rp
F22-14 7705946341547 Defensa Slider Del CR4 JB Ac
F22-14A 7705946399913 Defensa Slider Del CR4 Rp
F22-15 7705946629782 Quilla CR4 Rp
F22-16 7705946625524 Jgo Anclaje Gbarro Inf CR4 Rp
7705946713931 Parrilla Malet Unishock CR4 Ac

Indice



FICHA TECNICA CR4 162

Fas | b v
____________ MOTOES|

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Motor RE 4T OHC

Cilindraje 161.5 c.c

Potencia 12.06Hp (9Kw) a 8000 rpm
Torque Max 12 Nm a 6000 rpm

Compresion 9.6:1

Arranque Eléctrico

Suspension Delantera Telescopica hidraulica
Suspension Trasera Unishock ajustable

Freno Delantero Disco

Freno Trasero Disco

Largo x Ancho x Alto (mm) 1990x780x1030

Encendido CDI

Distancia entre ejes (mm) 1300
Distancia del motor al piso (mm) 170
Llanta delantera 80/90 -17

Llanta trasera 110/80 - 17

Peso Seco 118 Kg

Capacidad del Tanque 3.96 Gl

Garantia 20 meses 6 20.000 kilémetros
Revisiones gratuitas

Motor RE OHC 162CC mono
cilindrico de excelentes
prestaciones, garantizando asi la
maxima eficiencia en cualquier
situacion. Este es un motor de
ultima tecnologia de 4 tiempos que
cuenta con un arbol de levas en
culata (OHC), balancines en
rodamientos de agujas y cadenilla
de distribucién. Cuenta con un
balanceador que reduce las
vibraciones para un manejo
cémodo.

FICHA TECNICA



—1
TS
Cuenta con una completa
informacion, Tacometro (RPM)
analogo y pantalla LCD
monocromatica que muestra cuenta
kilbmetros, sensor de gasolina,
velocimetro y modo TRIP en la
parte digital, ademas llega con
todos los indicadores en LED
incandescentes para una mejor
luminosidad. Cuenta ademés con
un protector de velocimetro en
Policarbonato, que protege esta
parte importante de posibles golpes
0 rayones.

CARGADOR USB

Ideal para cargar un celular o
dispositivos que funcionan a 5
voltios.

STOP LED

Con disefio de franja deportiva y
alta luminosidad, asi ser
reconocido facilmente en las
noches.

FICHA TECNICA



